
Každý dětský příběh má svého Patrona 
Díky Patronům, kteří dítě velmi dobře znají – např. lékařům, učitelům,  
sociálním pracovníkům a dalším – víte, že je pomoc skutečně potřeba. 
 
Dárce si vybírá konkrétní příběhy dětí, na které přispěje 
V uživatelském účtu můžete sledovat vývoj sbírky a také zde najdete  
zpětnou vazbu od rodiny. Podpořit děti lze i prostřednictvím  
transparentního účtu č. 57574646/0600.  
 
Na pořízení daru pro dítě jde 100 % vybraných peněz 
Chod projektu Patron dětí je financován z prostředků Nadace Sirius,  
která je hrazena ze soukromých zdrojů. Peníze neposíláme do rodiny,  
nakupujeme za ně přímo věcný dar nebo službu pro dítě. 
 
Všichni žadatelé, Patroni i dodavatelé jsou pečlivě prověřováni 
Garantujeme tak dárcům, že jejich finanční příspěvky nebudou zneužity.  
Zároveň se dostane na všechny rodiny, které pomoc opravdu potřebují. 
 
Malé i velké potřeby plníme pro každé dítě až 4× ročně 
Kroužky, školní obědy, pomůcky do škol, tábory, rehabilitace, doučování, 
zdravotní pomůcky a další. Žádost vyplníte online za pár minut. Od jejího  
přijetí umíme příběh dítěte zpracovat a umístit na web do několika dnů. 

Znáte dítě, které potřebuje pomoci? 
Obraťte se na nás!

Patron dětí je charitativní projekt založený v roce 2017 Nadací Sirius. 
Pomáhá sociálně a zdravotně znevýhodněným dětem,  

aby jejich život byl lepší a plný úsměvů. 

Danielkovi na obědy  
ve školce

Zbývá                                           Cílová částka 
13 dní                               4 200 Kč

Pohybové kroužky  
pro Míšu

Zbývá                                           Cílová částka 
25 dnů                              1 825 Kč

Týnce sedačku, která 
pomůže v jejím rozvoji 

Zbývá                                           Cílová částka 
6 dnů                              88 316 Kč



Jak se nám dařilo v roce 2020? 
 
 

Pro lepší dětství jsme vybrali  
a do poslední koruny rozdělili:  

24 546 349 Kč 
 
 

Splnili jsme:  

2 935 příběhů 
 
 

Hodnota nejmenšího příběhu:  

1 088 Kč 
 
 

Hodnota největšího příběhu:  

200 000 Kč 
 
 

Od svého založení v roce 2017 do 31. 12. 2020 podpořil  
Patron dětí díky mnoha malým i velkým dárcům 4 538 dětských příběhů, 

na jejichž potřeby jsme vybrali celkem 49 868 133 milionů korun.  

Nevíte si rady? Ozvěte se! 
Linka Patron dětí: 601 188 166  |  E-mail: info@patrondeti.cz  |   

Facebook: PatronDeti.cz  |  www.patrondeti.cz


